
Oprava GPK v 2.TK UL sever-Povrly

Materiál
5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 100,000

Výkony
5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 66,000

5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,950

5913035210
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek m 6,000

5913040210 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 6,000

5913070010 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 1,200

5913075010 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 1,200

9902100400
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) do 40 km

t 100,000

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 0,000

CELKEM

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2022-2023 - OBLAST č. 1

Číslo položky Popis položky MJ Množství
Cena za 

jednotku 

Kč/MJ
Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3507760

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 444e6cc5-075d-472f-86ef-2ace60b27e28

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.03.2023 08:50:00


		2023-03-30T06:50:31+0000




